Rua Pandiá Calógeras, 77 – Cajuru – Curitiba – PR – CEP: 82.900-000 – Tel: (41) 3363-4653 – parana@volei.org.br

Ofício 023/2021

Curitiba, 05 de Abril de 2021.

Declaração

 Declaramos para os devidos fins e a quem possa interessar, que DÉBORA

PESENTE, está registrada e atuante nessa federação sob o número 137.304.

Por ser verdade, firmo o presente para que surte seus efeitos legais.

Jandrey Vicentin

Presidente